
Zarządzenie Nr 71/2023 

Wójta Gminy Obrowo 

   z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) i § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 sierpnia 2018 

r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Karoliny Kamińskiej – nauczyciela biologii i chemii w Zespole Szkół w Osieku nad 

Wisłą w składzie: 

1) Dajana Boniecka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Maria Bigos – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Aleksandra Nasierowska – wicedyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 8:00.  

§ 2 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Moniki Kowalskiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Zespole Szkół w 

Osieku nad Wisłą w składzie: 

1) Dajana Boniecka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Aleksandra Nasierowska – wicedyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 8:45.  

§ 3 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Mileny Popławskiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Zespole Szkół w 

Osieku nad Wisłą w składzie: 

1) Dajana Boniecka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Aleksandra Nasierowska – wicedyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 9:30.  



§ 4 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Moniki Hildebrandt – nauczyciela wychowania przedszkolnego oraz rewalidacji w 

Zespole Szkół w Osieku nad Wisłą w składzie: 

1) Dajana Boniecka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Aleksandra Nasierowska – wicedyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 10:15.  

§ 5 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Agnieszki Dykowskiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Zespole Szkół 

w Osieku nad Wisłą w składzie: 

1) Dajana Boniecka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Aleksandra Nasierowska – wicedyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 11:15.  

§ 6 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Anity Majewskiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Zespole Szkół w 

Osieku nad Wisłą w składzie: 

1) Dajana Boniecka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Aleksandra Nasierowska – wicedyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 12:00.  

§ 7 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Jolanty Seweryn-Piotrowskiej – nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej w Szkole 

Podstawowej w Łążynie II w składzie: 

1) Dajana Boniecka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Agnieszka Kilińska-Mikołajczak – dyrektor szkoły. 



2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 12:45.  

§ 8 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Joanny Pindral – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej 

w Obrowie w składzie: 

1) Dajana Boniecka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Przemysław Piotrowski – dyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 13:45.  

§ 9 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Dominiki Paprockiej – nauczyciela współorganizującego oraz rewalidacji w Szkole 

Podstawowej w Obrowie w składzie: 

1) Dajana Boniecka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Przemysław Piotrowski – dyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 14:30.  

§ 10 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Sylwii Izdebskiej – logopedy w Zespole Szkół w Brzozówce w składzie: 

1) Andrzej Wieczyński – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Agnieszka Rygielska – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Anna Koźlikowska – dyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 8:00.  

§ 11 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Marii Wiercioch – nauczyciela współorganizującego, nauczyciela historii i 

geografii w Zespole Szkół w Brzozówce w składzie: 

1) Andrzej Wieczyński – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 



5) Anna Koźlikowska – dyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 8:45.  

§ 12 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pana mgr Tomasza Wojke – nauczyciela religii w Zespole Szkół w Brzozówce w składzie: 

1) Andrzej Wieczyński – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Beata Bilicka – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Anna Koźlikowska – dyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 lipca 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 9:30.  

§ 13 

Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, ekspertom przysługuje wynagrodzenie 

na podstawie zawartej umowy zlecenia w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) brutto za jedno 

postępowanie egzaminacyjne. 

§ 14 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


